[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.02.2021 года                       № 11/2
	Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 10.04.2020 года  №38 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области», Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области согласно приложения;
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 12.12.2015 №61.2 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Администрации Агибаловского сельского поселения «Агибаловский вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации Агибаловского сельского поселения (http:/www.agibalovskoe.admin-smolensk.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.п. Главы  муниципального образования
Агибаловского  сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области

       А.Ю. Матвеева

	Приложение  к

постановлению Администрации
Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области
от _25.02.2021_  № _11/2_

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование программ, подпрограмм
	Сроки реализации
	Ответственные исполнители

	1.
	Муниципальная программа «Комплексное развитие территории Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»
	2016-2021 годы
	Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района смоленской области

	1.2.
	Подпрограмма  «Благоустройство территории Агибаловского сельского поселения»

	1.3
	Подпрограмма

 «Развитие улично-дорожной сети на территории Агибаловского сельского поселения»

	1.4
	Подпрограмма

 «Развитие и укрепление спортивной деятельности на территории Агибаловского сельского поселения»

	1.5.
	Обеспечивающая подпрограмма

	2.
	Муниципальная программа «По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории  Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2020-2022 годы»
	2020-2022 годы
	Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района смоленской области

	3.
	Муниципальная программа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Агибаловском сельском поселении Холм-Жирковского района смоленской области на 2020-2024 годы»
	2020-2022 годы
	Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района смоленской области

	4.
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района смоленской области на 2020-2024 годы»
	2020-2024 годы
	Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района смоленской области